
GARA:

CATEGORIA: ESORDIENTI MASCHILE

N° Cognome Nome Società Anno Cat Serie Corsia Piazz.

4 MORELLATO GIACOMO US TREVIGNANO EM 3 4 1 7"8 1° 100

2 TROMBETTA MATTEO ATLETICA QUINTO MASTELLA EM 5 2 1 7"8 1° 100

3 BERDUSCO GIOVANNI ATLETICA VILLORBA EM 3 3 2 7"8 3° 70

3 DURIGON DANIELE ATLETICA QUINTO MASTELLA EM 2 3 1 8"0 4° 60

4 BREDA RAFFAELE ATLETICA VILLORBA EM 6 4 1 8"0 5° 55

2 BIANCHI GIULIO ATLETICA PONZANO EM 2 2 2 8"0 6° 50

5 SECCO ENRICO ATLETICA MOGLIANO EM 6 5 2 8"0 6° 50

6 BREDA NICOLA ATLETICA VILLORBA EM 4 6 1 8"1 8° 50

5 SANTAMARIA LEONARDO MONTELLO RUNNERS EM 5 5 2 8"2 9°

4 RIZZATO BRUNO US TREVIGNANO EM 1 4 1 8"3 10° 50

6 FAVARATO DANIELE ATLETICA QUINTO MASTELLA EM 1 6 2 8"4 11° 50

4 BORTOLETTO FABIO POLISPORTIVA LIMENA EM 4 4 2 8"4 11° 50

6 BRUTTOCAO SIRO ATLETICA VILLORBA EM 2 6 3 8"4 13° 50

6 MARINELLO LORENZO ATLETICA PONZANO EM 3 6 3 8"4 13° 50

3 EL HAMDI IMRAN ATLETICA PONZANO EM 6 3 3 8"4 13° 50

4 DAL COLLE DAVIDE MONTELLO RUNNERS EM 2 4 4 8"5 16°

5 SANTAMARIA EDOARDO MONTELLO RUNNERS EM 3 5 4 8"5 16°

6 VENERAN PAOLO ATLETICA PONZANO EM 6 6 4 8"5 16° 50

5 SALVADORI GIOELE ATLETICA QUINTO MASTELLA EM 2 5 5 8"5 19° 50

5 MARANGON MATTEO ATLETICA VILLORBA EM 1 5 3 8"6 20° 50

3 CAPPELLAZZO ALESSANDRO ATLETICA PONZANO EM 1 3 4 8"6 21° 50

3 IANNUZZI GIOVANNI ATLETICA MOGLIANO EM 4 3 3 8"7 22° 50

3 SINANI BLEART ATLETICA VILLORBA EM 5 3 3 8"7 22° 50

4 ANDREAZZA NICOLO` ASD ASTRA EM 5 4 4 8"7 24°

2 FORNER ALDO ASD ASTRA EM 1 2 5 9"0 25°

2 FLERALE ANDREA ATLETICA QUINTO MASTELLA EM 6 2 5 9"1 26° 50

6 ROVERE MATTEO ATLETICA PONZANO EM 5 6 5 9"6 27° 50

5 ZANATTA LORENZO MONTELLO RUNNERS EM 4 5 4 10"2 28°

2 STELLA GIOVANNI ATLETICA PONZANO EM 4 2 5 10"9 29°

ClassificaTempo Punteggio

3^ PROVA INTERPROVINCIALE CSI ATLETICA SU PISTA - PADERNO di Ponzano - 16/06/2024

50   MT.
Ora di esposizione: 12:05Pett.



GARA:

CATEGORIA: ESORDIENTI FEMMINILE

N° Cognome Nome Società Anno Cat Serie Corsia Piazz.

CORAZZA VITTORIA ATLETICA VILLORBA EF 1 6 1 7"6 1° 100

ANNUNZIATA ADELE ATLETICA PONZANO EF 2 2 1 7"7 1° 85

CAGNIN GIORGIA ATLETICA QUINTO MASTELLA EF 1 5 2 7"7 3° 70

DARDENGO ANNA MONTELLO RUNNERS EF 1 2 3 7"8 4°

MARTIGNON NOA ATLETICA PONZANO EF 4 6 1 8"0 5° 60

VIRGILIO BIANCA ATLETICA QUINTO MASTELLA EF 4 2 2 8"0 6° 55

SPECIA NORA ASD ASTRA EF 1 3 4 8"0 7°

MAZZUCCO CATERINA ATLETICA QUINTO MASTELLA EF 6 2 1 8"1 8° 50

MARINI SOFIA MONTELLO RUNNERS EF 6 5 2 8"1 9°

MARCHETTO SOFIA US TREVIGNANO EF 6 4 3 8"1 10° 50

MARCHESIN SOFIA ATLETICA PONZANO EF 1 4 5 8"1 11°

DURIGON MICHELA ATLETICA QUINTO MASTELLA EF 2 4 2 8"2 12° 50

DE BORTOLI SALLY ATLETICA PONZANO EF 3 6 1 8"3 13° 50

DOMENGONI ANITA MONTELLO RUNNERS EF 5 3 1 8"4 14°

LORENZON GIULIA ATLETICA PONZANO EF 3 3 2 8"5 15°

CASTELLAN GIORGIA ATLETICA PONZANO EF 5 2 2 8"5 15°

PIOVESAN GENESI ATLETICA QUINTO MASTELLA EF 3 5 3 8"6 17° 50

SIEGA AURORA ATLETICA VILLORBA EF 6 3 4 8"6 18° 50

SALVINI LISA ATLETICA QUINTO MASTELLA EF 6 6 5 8"6 19° 50

CHAFI YASSMIN MONTELLO RUNNERS EF 2 6 3 8"8 20°

PASCERI OLIVIA ATLETICA QUINTO MASTELLA EF 4 5 3 8"8 20° 50

PATERNOSTRO MARTINA ATLETICA MOGLIANO EF 5 4 3 8"8 20° 50

ROSSI MARTA ATLETICA PONZANO EF 2 5 4 8"9 23° 50

DE BORTOLI DAISY ATLETICA PONZANO EF 4 3 4 9"0 24° 50

BORTOLON ALICE ATLETICA PONZANO EF 5 5 4 9"0 24° 50

ZAVARISE SARA MONTELLO RUNNERS EF 4 4 5 9"1 26°

AGAZZONI ADELE ATLETICA PONZANO EF 6 1 6 9"1 27° 50

TONELLO VITTORIA POLISPORTIVA LIMENA EF 5 6 5 9"3 28° 50

GENNA LINDA MONTELLO RUNNERS EF 3 2 4 9"9 29°

LIBERALI ANNA MONTELLO RUNNERS EF 3 4 5 10"0 30°

PunteggioClassificaOra di esposizione: 11:55 TempoPett.
50   MT.



GARA:

CATEGORIA: RAGAZZI MASCHILE

N° Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz.

6 PESCAROLO PIETRO POLISPORTIVA LIMENA 2 6 1 8"0 1° 100

3 BARRANCA CHRISTIAN ATLETICA QUINTO MASTELLA 2 3 2 8"0 2° 85

5 BELLIN ANDREA ATLETICA COLLI IBERICI ASD 2 5 3 8"5 3°

6 GIROTTO ALESSANDRO ATLETICA QUINTO MASTELLA 3 6 1 8"7 4° 70

4 TURATO MATTEO ATLETICA COLLI IBERICI ASD 4 4 1 8"7 4°

4 BIANCHIN FRANCESCO ATLETICA PONZANO 3 4 2 9"0 6° 60

3 LUNGU SEBASTIAN ASD SALF ALTOPADOVANA 1 3 1 9"1 7°

4 VIAPIANO MICHELE ATLETICA QUINTO MASTELLA 1 4 2 9"1 8° 55

2 ANTONIAZZI MARCO ATLETICA COLLI IBERICI ASD 1 2 3 9"1 9°

3 TOMBOLAN LEONARDO ATLETICA COLLI IBERICI ASD 3 3 3 9"3 10°

2 GROSSO NICOLA ATLETICA PONZANO 2 2 4 9"4 11° 50

3 ZAVARISE MARCO MONTELLO RUNNERS 4 3 2 9"5 12°

2 DURIGON MATTIA ATLETICA QUINTO MASTELLA 3 2 4 9"8 13° 50

5 PAGLIA FILIPPO ATLETICA QUINTO MASTELLA 4 5 3 9"9 14° 50

2 POZZEBON FRANCESCO ATLETICA VILLORBA 4 2 4 10"0 15° 50

4 SGARBOSSA NOAH ASD SALF ALTOPADOVANA 2 4 5 10"1 16°

6 FINCO GIOELE SANTA GIUSTINA 1 6 4 10"2 17°

5 MORO ANDREA ATLETICA VILLORBA 1 5 5 10"2 18° 50

PunteggioTempo

3^ PROVA INTERPROVINCIALE CSI ATLETICA SU PISTA - PADERNO di Ponzano - 16/06/2024

60 MT.
Pett. Ora di esposizione: 11:10 Classifica



GARA:

CATEGORIA: ALLIEVE FEMMINILE

N° Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz.

5 CASADEI ANNA ABIGAIL TREVISATLETICA 1 5 1 13"0 1°

3 CADAMURO GAIA TREVISATLETICA 2 3 1 13"3 2°

4 MICHELETTO GIULIA ATLETICA COLLI IBERICI ASD 1 4 2 13"7 3°

2 MONDIN ALESSIA ASD ASTRA 1 2 3 13"9 4°

4 FRASSETTO MARTINA US TREVIGNANO 2 4 2 14"2 5° 50

2 BORGO GIULIA ATLETICA COLLI IBERICI ASD 2 2 3 15"7 6°

3 SECURO SARA ASD SALF ALTOPADOVANA 1 3 4 15"7 7°

5 CORRA` AURORA ATLETICA COLLI IBERICI ASD 2 5 4 15"8 8°

GARA:

CATEGORIA: JUNIOR+SENIORES FEMMINILE

N° Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz.

3 BELKARROUMIA HODA ASD ASTRA SF 26/03/1999 1 3 1 13"8 1°

5 MARANGONI ALICE ASD SALF ALTOPADOVANA SF 19/05/2003 1 5 2 14"0 2°

4 ROSSA ELENA ASD MODESTO TEAM SF 22/11/2004 1 4 3 14"8 3°

2 ANTONETTI PENELOPE ASD MODESTO TEAM JF 23/01/2006 1 2 4 15"5 4°

GARA:

CATEGORIA: AMATORI + VET FEMMINILE

N° Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz.

3 GUARISE MICHELA ATLETICA SAN BIAGIO ABF 1 3 1 16"0 1° 50

4 CAMPIGOTTO MARIA TERESA ATLETICA LAMON ABF 1 4 2 18"2 2°

2 NADALI FIORETTA ATLETICA PONZANO ABF 1 2 3 18"3 3° 40

3^ PROVA INTERPROVINCIALE CSI ATLETICA SU PISTA - PADERNO di Ponzano - 16/06/2024

Pett.
100 MT.

Ora di esposizione: 13:00 Classifica PunteggioTempo

Punteggio

Pett.
100 MT.

Ora di esposizione: 13:00 Tempo Classifica Punteggio

Pett.
100 MT.

Ora di esposizione: 13:00 Tempo Classifica



GARA:

CATEGORIA: ALLIEVI MASCHILE

N° Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz.

3 ZANATTA GASPARE TREVISATLETICA 1 3 1 23"9 1°

4 SARTORI EMANUELE US TREVIGNANO 1 4 2 24"1 1° 50

2 SORIO ALBERTO US TREVIGNANO 2 2 1 24"2 3° 40

2 BERNARDI CHRISTIAN ASD SALF ALTOPADOVANA 1 2 3 24"4 4°

4 FORNASIER ANTONIO ATLETICA QUINTO MASTELLA 2 4 2 24"9 5° 35

5 FORNASA PIETRO ASD SALF ALTOPADOVANA 1 5 4 25"4 6°

5 ZELLA RICCARDO ASD SALF ALTOPADOVANA 2 5 3 25"7 7°

3 PILLON MARCO ASD SALF ALTOPADOVANA 2 3 4 27"9 8°

GARA:

CATEGORIA: JUNIOR+SENIORES MASCHILE

N° Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz.

2 FUSCHI ALESSANDRO ATLETICA SAN BIAGIO 1 2 1 22"6 1° 100

5 SBICEGO FABIO ATLETICA SAN BIAGIO 2 5 1 22"6 1° 85

4 DE BIASI ANDREA ATLETICA QUINTO MASTELLA 1 4 2 22"7 3° 70

5 BERTONCELLO MIRKO ASD SALF ALTOPADOVANA 1 5 3 23"7 4°

3 MANERA STEFANO ATLETICA QUINTO MASTELLA 2 3 2 24"0 5° 60

4 SAMBARE OBAIDOU ASD SALF ALTOPADOVANA 2 4 3 24"0 6°

6 MURADOR SAMUELE ATLETICA SAN BIAGIO 1 6 4 24"1 7° 55

6 RUZZIER ANDREA ATLETICA QUINTO MASTELLA 2 6 4 24"4 8° 50

3 LONGO MIRKO ATLETICA PONZANO 1 3 5 30"3 9°

GARA:

CATEGORIA: AMATORI MASCHILE

N° Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz.

3 CESCO MATTEO ASD ASTRA 1 3 1 29"7 1°

4 GAZ ALBERTO US VIRTUS NEMEGGIO 1 4 2 29"7 2°

GARA:

CATEGORIA: VETERANI MASCHILE

N° Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz.

3 BASSO FRANCESCO ASD SALF ALTOPADOVANA 1 3 1 28"4 1°

5 FRADA VALDIS SANTA GIUSTINA 1 5 2 29"5 2°

4 PERIN TIZIANO ATLETICA LAMON 1 4 3 32"7 3°

3^ PROVA INTERPROVINCIALE CSI ATLETICA SU PISTA - PADERNO di Ponzano - 16/06/2024

200   MT.
Ora di esposizione: 12:50Pett. PunteggioTempo Classifica

Pett.
200   MT.

Ora di esposizione: 12:50 PunteggioClassificaTempo

PunteggioPett.
200   MT.

Ora di esposizione: 12:50 Tempo Classifica

PunteggioPett.
200   MT.

Ora di esposizione: 12:50 Tempo Classifica



GARA:

CATEGORIA: CADETTE FEMMINILE

N° Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz.

3 BERGAMIN MELISSA ASD SALF ALTOPADOVANA 1 3 1 45"3 1°

6 MARTINI GIORGIA ATLETICA PONZANO 1 6 2 46"2 2°

2 MONDIN MATHILDA ASD ASTRA 1 2 3 46"3 3°

5 DE BORTOLI EMILY ATLETICA PONZANO 1 5 4 47"4 4° 50

4 SANTOS BORDIN EMELIE ATLETICA PONZANO 2 4 1 47"8 5°

5 GRIGGIO GRETA POLISPORTIVA LIMENA 2 5 2 49"9 6° 40

2 ARGAZZI LINDA ATLETICA COLLI IBERICI ASD 2 2 3 50"3 7°

4 MICHELETTO EMMA MARIA ATLETICA COLLI IBERICI ASD 1 4 5 54"0 8°

3 VITALINO MARIA RITA ATLETICA MOGLIANO 2 3 4 57"5 9° 35

GARA:

CATEGORIA: CADETTI MASCHILE

N° Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz.

3 SIMEONI MATTIA ASD ASTRA 2 3 1 40"5 1°

6 LOIACONI GIUSEPPE ASD SALF ALTOPADOVANA 1 6 1 42"9 2°

3 ISEPPI FRANCESCO ATLETICA COLLI IBERICI ASD 1 3 2 44"4 3°

4 RINALDI LORENZO ASD SALF ALTOPADOVANA 2 4 2 44"4 3°

5 GABBI FEDERICO ATLETICA COLLI IBERICI ASD 2 5 3 49"0 5°

4 DE GENNARO BRYAN US TREVIGNANO 1 4 3 53"1 6° 50

3^ PROVA INTERPROVINCIALE CSI ATLETICA SU PISTA - PADERNO di Ponzano - 16/06/2024

Pett.
300 MT.

Ora di esposizione: 11:35 Tempo PunteggioClassifica

PunteggioPett.
300 MT.

Ora di esposizione: 11:35 Tempo Classifica



GARA:

CATEGORIA: CUCCIOLE FEMMINILE

N° Cognome Nome Società Anno Cat Serie Corsia Piazz.

131 MASTURZO GINEVRA ATLETICA MOGLIANO 01/02/2016 CCF 1 1 1'51"1 1° 100

127 GOBBO CLELIA ATLETICA QUINTO MASTELLA 04/06/2015 CCF 2 1 1'56"2 2° 85

169 DE BORTOLI MILEY ATLETICA PONZANO 2017 CCF 2 2 2'01"3 3° 70

126 GARDIN GIOIA ATLETICA COLLI IBERICI ASD 04/05/2015 CCF 1 2 2'03"1 4°

137 PIOVESAN GIULIA ATLETICA PONZANO 18/02/2015 CCF 1 3 2'03"9 5° 60

175 ANNUNZIATA IRENE ATLETICA PONZANO 29/04/2015 CCF 2 3 2'13"2 6° 55

148 MELER BIANCA TREVISATLETICA 2016 CCF 2 4 2'13"2 7°

176 BARROI IRENE ATLETICA PONZANO 27/07/2016 CCF 2 5 2'14"4 8° 50

143 VIVIAN EVA LIBERA ATLETICA PONZANO 23/06/2016 CCF 1 4 2'14"5 9° 50

170 GIROTTO ANASTASIA ATLETICA PONZANO 2017 CCF 2 6 2'15"2 10° 50

171 ROSSI ANNA ATLETICA PONZANO 2017 CCF 2 7 2'15"8 11°

135 PAVAN STELLA ATLETICA PONZANO 28/04/2015 CCF 1 5 2'19"0 12° 50

145 ZANATTA ANGELICA ATLETICA PONZANO 20/02/2016 CCF 1 6 2'20"1 13° 50

138 POLON CLAUDIA ATLETICA PONZANO 23/03/2016 CCF 1 7 2'29"0 14° 50

181 GROSSO ELENA ATLETICA PONZANO 07/04/2015 CCF 2 8 2'30"7 15° 50

134 MORANDO MARIA ATLETICA PONZANO 18/04/2016 CCF 1 8 2'34"5 16° 50

151 MARZELLA SOLE TREVISATLETICA 2017 CCF 2 9 237"9 17°

136 PINTON ADELE ATLETICA PONZANO 10/04/2016 CCF 1 9 2'39"2 18° 50

184 LIMUTI ELISA ATLETICA PONZANO 10/02/2016 CCF 2 10 2'43"1 19° 50

172 SANDRIN EMMA ATLETICA PONZANO 2017 CCF 2 11 2'52"4 20° 50

Classifica Punteggio

3^ PROVA INTERPROVINCIALE CSI ATLETICA SU PISTA - PADERNO di Ponzano - 16/06/2024

Pett.
500   MT.

Ora di esposizione: 10:45 Tempo



GARA:

CATEGORIA: CUCCIOLI MASCHILE

N° Cognome Nome Società Anno Cat Serie Corsia Piazz.

165 BIAGGIONI LUCA TREVISATLETICA 2015 CCM 2 1 1'46"3 1°

142 SPADA DIEGO US VIRTUS NEMEGGIO 02/02/2016 CCM 2 2 1'51"7 2°

128 GOBBO GHERARDO ATLETICA QUINTO MASTELLA 04/06/2015 CCM 1 1 1'53"8 3° 100

129 GRANDO DANIELE ATLETICA MOGLIANO 22/03/2015 CCM 1 2 1'54"7 4° 85

178 BILIBIO BIAGIO ATLETICA PONZANO 25/04/2015 CCM 1 3 1'56"0 5° 70

152 FERMI MASSIMO TREVISATLETICA 2016 CCM 2 3 1'57"0 6°

188 COLLAVO ROMAN GIOELE ASD ASTRA CCM 2 4 1'57"9 7°

125 BONETTO CHRISTIAN US TREVIGNANO 29/06/2015 CCM 2 5 2'00"3 8° 60

130 LIVERANI CESARE ATLETICA QUINTO MASTELLA 08/12/2016 CCM 1 4 2'06"6 9° 55

180 COLMAOR MATTEO ATLETICA PONZANO 18/03/2015 CCM 1 5 2'07"0 10° 50

146 GUARNIERI GIACOMO TREVISATLETICA 2015 CCM 1 6 2'07"7 11°

154 MARIAN NICOLO' TREVISATLETICA 2016 CCM 2 6 2'08"6 12°

182 GROSSO GABRIELE ATLETICA PONZANO 04/08/2016 CCM 1 7 2'09"4 13° 50

162 RENZI PIETRO TREVISATLETICA 2016 CCM 2 7 2'10"5 14°

141 SIERRA PUYO BENJAMIN US TREVIGNANO 03/06/2016 CCM 2 8 2'10"6 15° 50

139 SALICONE MASSIMILIANO ATLETICA PONZANO 12/10/2015 CCM 1 8 2'12"5 16° 50

123 BELLATO TOMMASO POLISPORTIVA LIMENA 13/03/2015 CCM 1 9 2'12"6 17° 50

122 AVEZZU` LEONARDO ATLETICA MOGLIANO 24/08/2016 CCM 1 10 2'13"7 18° 50

160 ZARO JAGO TREVISATLETICA 2015 CCM 2 9 2'15"5 19°

133 MODESTO ALESSANDRO US TREVIGNANO 06/08/2016 CCM 2 10 2'17"4 20° 50

147 CONSALTER FILIPPO TREVISATLETICA 2016 CCM 1 11 2'19"0 21°

189 DE BORTOLI GABRIELE ASD ASTRA CCM 2 11 2'19"3 22°

200 SIERRA PUYO EMANUEL ATLETICA PONZANO 2017 CCM 1 12 2'23"4 23°

163 TIVERON SIMONE TREVISATLETICA 2017 CCM 2 12 2'25"4 24°

150 GIROTTO NICOLA TREVISATLETICA 2016 CCM 1 13 2'27"0 25°

173 SIMIONI MASSIMILIANO ATLETICA PONZANO 2017 CCM 1 14 2'30"8 26°

179 CAPPELLAZZO FRANCESCO ATLETICA PONZANO 07/11/2016 CCM 1 15 2'38"9 27° 50

174 GAIO LEONARDO ATLETICA PONZANO 2016 CCM 1 16 2'50"3 28°

153 CERNAT DAVIDE TREVISATLETICA 2016 CCM 2 13 2'50"4 29°

157 MESTRINARO CLAUDIO TREVISATLETICA 2017 CCM 2 14 2'51"0 30°

PunteggioPett.
500   MT.

Ora di esposizione: 11:00 Tempo Classifica



GARA:

CATEGORIA: JUNIOR FEMMINILE

N° Cognome Nome Società Anno Cat Serie Corsia Piazz.

4 GOLLO SERENA ATLETICA QUINTO MASTELLA JF 2'49"5 1° 50

GARA:

CATEGORIA: VETERANE FEMMINILE

N° Cognome Nome Società Anno Cat Serie Corsia Piazz.

4 NADALI FIORETTA ATLETICA PONZANO VAF 3'28"6 1° 50

GARA:

CATEGORIA: ALLIEVI MASCHILE

N° Cognome Nome Società Anno Cat Serie Corsia Piazz.

112 GAIO LUIGI ATLETICA VILLORBA 16/11/2007 AM 2'03"6 1° 50

121 CORAZZIN DAVIDE ATLETICA PONZANO 2008 AM DNS

Ora di esposizione: 10:30 Tempo Classifica

PunteggioTempo

3^ PROVA INTERPROVINCIALE CSI ATLETICA SU PISTA - PADERNO di Ponzano - 16/06/2024

800   MT.
Ora di esposizione: 10:30Pett. Classifica

Punteggio

PunteggioPett.
800   MT.

Ora di esposizione: 10:30 Tempo Classifica

Pett.
800   MT.



GARA:

CATEGORIA: JUNIOR+SENIORES MASCHILE

N° Cognome Nome Società Anno Cat Serie Corsia Piazz.

108 DE BARBA MATTIA ASD MODESTO TEAM 14/03/2002 SM 2'00"7 1°

114 POLESANA FILIPPO ASD MODESTO TEAM 22/05/2000 SM 2'02"0 2°

120 ZALLONI FEDERICO ATLETICA PONZANO 2006 JM 2'03"1 3°

116 POMPANIN ALBERTO ATLETICA CORTINA 07/11/2000 SM 2'03"4 4°

119 TASCA EMMANUEL ATLETICA PONZANO 2006 JM 2'03"8 5°

102 MANERA STEFANO ATLETICA QUINTO MASTELLA 28/04/1999 SM 2'11"0 6° 50

GARA:

CATEGORIA: AMATORI   B MASCHILE

N° Cognome Nome Società Anno Cat Serie Corsia Piazz.

105 ANTONIAZZI FABIO ATLETICA COLLI IBERICI ASD 05/04/1975 05/04/1975 2'28"0 1°

GARA:

CATEGORIA: VETERANI MASCHILE

N° Cognome Nome Società Anno Cat Serie Corsia Piazz.

113 INAMA ANDREA ATLETICA PONZANO 09/03/1964 VMA 2'40"2 1° 50

118 RUZZIER STEFANO ATLETICA QUINTO MASTELLA 20/09/1968 VMA 2'43"0 2° 40

187 GAGNO LUCIANO ATLETICA PONZANO 1957 VMB 2'49"1 3° 35

111 GABBI RICCARDO ATLETICA COLLI IBERICI ASD 18/09/1968 VMA 3'03"7 4°

PunteggioPett.
800   MT.

Ora di esposizione: 10:30 Tempo Classifica

Punteggio

Pett.
800   MT.

Ora di esposizione: 10:30 Tempo Classifica Punteggio

Pett.
800   MT.

Ora di esposizione: 10:30 Tempo Classifica



GARA:

CATEGORIA: RAGAZZE FEMMINILE

N° Cognome Nome Società Anno Com Serie Corsia Piazz.

36 DE BORTOLI JENNY ATLETICA PONZANO 30/03/2011 RF 3'21"6 1° 100

42 GARDIN ESTER ATLETICA COLLI IBERICI ASD 15/04/2011 RF 3'32"3 2°

32 BORDINO LISA ATLETICA MOGLIANO 14/01/2011 RF 3'39"5 3° 85

37 FRANCHIN GIORGIA ATLETICA QUINTO MASTELLA 23/03/2011 RF 3'45"0 4° 70

29 BOARETTO SARA ATLETICA PONZANO 05/10/2012 RF 3'45"2 5° 60

52 MENEGUZZO VALENTINA ATLETICA COLLI IBERICI ASD 21/11/2011 RF 3'51"5 6°

28 BERGO MICHELLE SANTA GIUSTINA 30/08/2012 RF 4'02"6 7°

47 GRAMIGNA SARA ATLETICA QUINTO MASTELLA 27/05/2011 RF 4'06"6 8° 55

61 QUARELLO AGATA ATLETICA QUINTO MASTELLA 05/10/2011 RF 4'13"5 9° 50

51 MENEGHETTI CATERINA ATLETICA VILLORBA 05/10/2011 RF 4'22"7 10° 50

33 BROGNERA PENELOPE ATLETICA QUINTO MASTELLA 11/12/2011 RF 4'22& 11° 50

34 CECCON GIORGIA US TREVIGNANO 10/03/2011 RF 4'28"4 12° 50

GARA:

CATEGORIA: CADETTE FEMMINILE

N° Cognome Nome Società Anno Com Serie Corsia Piazz.

162 MARANGON CHIARA POLISPORTIVA VALDAGNO ASD 29/09/2009 CF 3'23"2 1°

35 COZZOLINO GIADA ATLETICA QUINTO MASTELLA 12/12/2010 CF 3'39"8 2° 50

14 MICHELETTO EMMA MARIA ATLETICA COLLI IBERICI ASD 02/05/2010 CF 3'59"8 3°

13 GRIGGIO GRETA POLISPORTIVA LIMENA 21/08/2010 CF 4'21"3 4° 40

GARA:

CATEGORIA: CADETTI MASCHILE

N° Cognome Nome Società Anno Com Serie Corsia Piazz.

65 VITALINO ALESSANDRO ATLETICA MOGLIANO 01/04/2009 CM 2'37"1 1° 100

66 KLEISS VALERIO ATLETICA MOGLIANO CM 2'59"9 2° 85

19 SIMEONI MATTIA ASD ASTRA 16/03/2010 CM 3'10"0 3°

8 GABBI FEDERICO ATLETICA COLLI IBERICI ASD 03/04/2009 CM 3'12"4 4°

93 BASSI SIMONE ATLETICA MOGLIANO CM 3'13"0 5° 70

59 POZZA VALENTINO ATLETICA COLLI IBERICI ASD 31/08/2009 CM 3'17"3 6°

16 PORCELLATO ALBERTO ASD SALF ALTOPADOVANA 08/06/2009 CM 3'31"3 7°

Tempo Classifica Punteggio

3^ PROVA INTERPROVINCIALE CSI ATLETICA SU PISTA - PADERNO di Ponzano - 16/06/2024

Pett.
1000   MT.

PunteggioOra di esposizione: 13:25 Tempo Classifica

Pett.
1000   MT.

Ora di esposizione: 13:25

PunteggioPett.
1000   MT.

Ora di esposizione: 13:25 Tempo Classifica



GARA:

CATEGORIA: CADETTE FEMMINILE
N° Cognome Nome Società Com Anno P F

GALIAZZO EMMA ASD SALF ALTOPADOVANA 24/05/2009 1,52 1°

FRISON NICOLE ASD SALF ALTOPADOVANA 30/04/2009 1,43 2°

BOSCHETTI SILVIA TREVISATLETICA 2009 2 2 1,40 3°

GAMELLI ANNA ATLETICA QUINTO MASTELLA 20/10/2010 3 6 1,40 4° 50

CARLESSO AGATA ASD SALF ALTOPADOVANA 26/10/2010 1,35 5°

ARGAZZI LINDA ATLETICA COLLI IBERICI ASD 05/03/2009 1 0 1,30 6°

COZZOLINO GIADA ATLETICA QUINTO MASTELLA 12/12/2010 1 0 1,30 6° 40

FRISON GIADA ASD SALF ALTOPADOVANA 30/04/2009 2 1 1,30 8°

MONDIN MATHILDA ASD ASTRA 10/03/2010 1,25 9°

AGOSTINI ANNA ASD SALF ALTOPADOVANA 05/01/2009 1 0 1,15 10°

RODEGHIERO CARLOTTA ASD SALF ALTOPADOVANA 25/09/2009 3 2 1,15 11°

GARA:

CATEGORIA: ALLIEVE FEMMINILE
N° Cognome Nome Società Com Anno P F

CALLEGHER REBECCA ATLETICA QUINTO MASTELLA 01/12/2008 AF 1,43 1° 50

ISEPPI ELENA ATLETICA COLLI IBERICI ASD 22/11/2007 AF 1,37 2°

MONDIN ALESSIA ASD ASTRA 17/06/2008 AF 1,34 3°

MICHELETTO GIULIA ATLETICA COLLI IBERICI ASD 06/04/2007 AF 1,25 4°

RUZZIER CHIARA ATLETICA QUINTO MASTELLA 13/09/2008 AF 1,20 5° 40

SALTO ALTO
Ora di esposizione: 11:25 Misura Classifica Punteggio

3^ PROVA INTERPROVINCIALE CSI ATLETICA SU PISTA - PADERNO di Ponzano - 16/06/2024

PunteggioPett.
SALTO ALTO

Ora di esposizione: 13:30 Misura Classifica

Pett.



GARA:

CATEGORIA: SENIOR FEMMINILE
N° Cognome Nome Società Com Anno P F

BELKARROUMIA HODA ASD ASTRA SF 1,34

RUZZIER ELENA ATLETICA QUINTO MASTELLA SF 1,28 50

GARA:

CATEGORIA: AMATORI   B FEMMINILE
N° Cognome Nome Società Com Anno P F

GUARISE MICHELA ATLETICA SAN BIAGIO AFB 1,20 1° 50

CATTABRIGA LISA ATLETICA QUINTO MASTELLA AFB 1,40 2° 40

GARA:

CATEGORIA: VETERANE FEMMINILE
N° Cognome Nome Società Com Anno P F

SARAN LORENA ATLETICA PONZANO VFA 1,10 1° 50

GARA:

CATEGORIA: RAGAZZI MASCHILE
N° Cognome Nome Società Com Anno P F

SPADOTTO SANTIAGO ATLETICA QUINTO MASTELLA 06/08/2011 RM 1,34 1° 100

ROSSI FRANCESCO ATLETICA QUINTO MASTELLA 09/01/2011 RM 1,31 2° 85

BARRANCA CHRISTIAN ATLETICA QUINTO MASTELLA 01/01/2011 RM 1,28 3° 70

LUNGU SEBASTIAN ASD SALF ALTOPADOVANA 06/08/2011 RM 1,20 4°

TURATO MATTEO ATLETICA COLLI IBERICI ASD 24/01/2011 RM 1,15 5°

SGARBOSSA NOAH ASD SALF ALTOPADOVANA 13/12/2011 RM 1,00 6°

GARA:

CATEGORIA: CADETTI MASCHILE
N° Cognome Nome Società Com Anno P F

TONIATO ALEX ASD SALF ALTOPADOVANA 11/02/2010 CM 1,60 1°

ISEPPI FRANCESCO ATLETICA COLLI IBERICI ASD 05/05/2010 CM 1,52 2°

LOIACONI GIUSEPPE ASD SALF ALTOPADOVANA 10/08/2009 CM 1,43 3°

VANIN GIACOMO ATLETICA QUINTO MASTELLA 17/09/2010 CM 1,36 4° 50

Classifica Punteggio

Classifica Punteggio

Pett.
SALTO ALTO

Ora di esposizione: 11:25 Misura Classifica Punteggio

Pett.
SALTO ALTO

Ora di esposizione: 12:30 Misura

Pett.
SALTO ALTO

Ora di esposizione: 11:25 Misura

Pett.
SALTO ALTO

Ora di esposizione: 11:25 Misura

Classifica

PunteggioClassifica
SALTO ALTO

Ora di esposizione: 12:30 MisuraPett.

Punteggio



GARA:

CATEGORIA: CUCCIOLE FEMMINILE
N° Cognome Nome Società Anno Cat 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova

GARDIN GIOIA ATLETICA COLLI IBERICI ASD 04/05/2015 CCF 3,10 1°

PIOVESAN GIULIA ATLETICA PONZANO 18/02/2015 CCF 2,80 2° 100

MORANDO MARIA ATLETICA PONZANO 18/04/2016 CCF 2,74 3° 85

MASTURZO GINEVRA ATLETICA MOGLIANO 01/02/2016 CCF 2,70 4° 70

PAVAN STELLA ATLETICA PONZANO 28/04/2015 CCF 2,35 2,60 5° 60

BARRANCA VITTORIA ATLETICA QUINTO MASTELLA 13/10/2015 CCF 2,30 2,60 6° 55

POLON CLAUDIA ATLETICA PONZANO 23/03/2016 CCF 2,00 2,60 6°

ROSSI ANNA ATLETICA PONZANO 2017 CCF 2,35 2,50 7°

GOBBO CLELIA ATLETICA QUINTO MASTELLA 04/06/2015 CCF 2,30 2,50 8° 50

DE BORTOLI MILEY ATLETICA PONZANO 2017 CCF 1,60 2,50 9° 50

ANNUNZIATA IRENE ATLETICA PONZANO 29/04/2015 CCF 2,40 11° 50

SANDRIN EMMA ATLETICA PONZANO 2017 CCF 2,15 12°

ZANATTA ANGELICA ATLETICA PONZANO 20/02/2016 CCF 1,90 2,10 13° 50

GIROTTO ANASTASIA ATLETICA PONZANO 2017 CCF 1,90 2,10 13°

GROSSO ELENA ATLETICA PONZANO 07/04/2015 CCF 1,90 2,10 13° 50

BARROI IRENE ATLETICA PONZANO 27/07/2016 CCF 2,00 2,00 16° 50

MELER BIANCA TREVISATLETICA 2016 CCF 2,00 2,00 16°

PINTON ADELE ATLETICA PONZANO 10/04/2016 CCF 1,90 18° 50

LIMUTI ELISA ATLETICA PONZANO 10/02/2016 CCF 1,40 1,50 19° 50

VIVIAN EVA LIBERA ATLETICA PONZANO 23/06/2016 CCF 1,20 1,50 20° 50

MARZELLA SOLE TREVISATLETICA 2017 CCF 1,30 21°

3^ PROVA INTERPROVINCIALE CSI ATLETICA SU PISTA - PADERNO di Ponzano - 16/06/2024

Pett.
LUNGO

Ora di esposizione: 11:10 Misura Classifica Punteggio



GARA:

CATEGORIA: CUCCIOLI MASCHILE
N° Cognome Nome Società Anno Cat 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova

BIAGGIONI LUCA TREVISATLETICA 2015 CCM 3,27 1°

POLLES LUCA ATLETICA MOGLIANO 27/05/2015 CCM 2,92 2° 100

BELLATO TOMMASO POLISPORTIVA LIMENA 13/03/2015 CCM 2,83 3° 85

BILIBIO BIAGIO ATLETICA PONZANO 25/04/2015 CCM 2,81 4° 70

ZARO JAGO TREVISATLETICA 2015 CCM 2,78 5°

SALICONE MASSIMILIANO ATLETICA PONZANO 12/10/2015 CCM 2,77 6° 60

CONSALTER FILIPPO TREVISATLETICA 2016 CCM 2,63 6°

BONETTO CHRISTIAN US TREVIGNANO 29/06/2015 CCM 2,49 2,58 7° 55

GATTO MATTEO ATLETICA MOGLIANO CCM 2,14 2,58 8° 50

GUARNIERI GIACOMO TREVISATLETICA 2015 CCM 2,56 9°

COLLAVO ROMAN GIOELE ASD ASTRA CCM 2,48 10°

TIVERON SIMONE TREVISATLETICA 2017 CCM 2,45 11°

COLMAOR MATTEO ATLETICA PONZANO 18/03/2015 CCM 2,43 12° 50

FERMI MASSIMO TREVISATLETICA 2016 CCM 2,33 13°

GIROTTO NICOLA TREVISATLETICA 2016 CCM 2,31 14°

GRANDO DANIELE ATLETICA MOGLIANO 22/03/2015 CCM 2,29 15° 50

GROSSO GABRIELE ATLETICA PONZANO 04/08/2016 CCM 2,26 16° 50

MARIAN NICOLO' TREVISATLETICA 2016 CCM 2,00 17°

CAPPELLAZZO FRANCESCO ATLETICA PONZANO 07/11/2016 CCM 1,86 18° 50

EL MOTASSADEQ SAMI ATLETICA QUINTO MASTELLA 17/07/2015 CCM 1,83 19° 50

SIERRA PUYO BENJAMIN US TREVIGNANO 03/06/2016 CCM 1,79 20° 50

SIMIONI MASSIMILIANO ATLETICA PONZANO 2017 CCM 1,73 21°

AVEZZU` LEONARDO ATLETICA MOGLIANO 24/08/2016 CCM 1,57 1,60 22° 50

RENZI PIETRO TREVISATLETICA 2016 CCM 1,19 1,60 23°

DE BORTOLI GABRIELE ASD ASTRA CCM 1,57 24°

MESTRINARO CLAUDIO TREVISATLETICA 2017 CCM 1,23 25°

GAIO LEONARDO ATLETICA PONZANO 2016 CCM 1,16 26°

CERNAT DAVIDE TREVISATLETICA 2016 CCM 1,10 27°

PunteggioMisura
LUNGO

Ora di esposizione: 11:20Pett. Classifica



GARA:

CATEGORIA: ESORDIENTI FEMMINILE
N° Cognome Nome Società Anno Cat 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova

CAGNIN GIORGIA ATLETICA QUINTO MASTELLA 17/06/2013 EF 3,55 3,80 1° 100

SPECIA NORA ASD ASTRA 06/02/2013 EF 3,50 3,80 2°

DARDENGO ANNA MONTELLO RUNNERS 2013 EF 3,75 3,75 3°

FEDALTO ANNA ATLETICA QUINTO MASTELLA 21/10/2013 EF 3,70 3,75 4° 85

MAZZUCCO CATERINA ATLETICA QUINTO MASTELLA 21/02/2013 EF 3,55 5° 70

CORAZZA VITTORIA ATLETICA VILLORBA 10/01/2013 EF 3,45 6° 60

DE BIN FRIDA SOFIA VITTORIO ATLETICA EF 3,30 3,40 7° 55

MARCHESIN SOFIA ATLETICA PONZANO EF 3,20 3,40 8°

ANNUNZIATA ADELE ATLETICA PONZANO 18/08/2013 EF 3,00 3,40 9° 50

DURIGON MICHELA ATLETICA QUINTO MASTELLA 10/02/2013 EF 3,15 3,20 10° 50

MARTIGNON NOA ATLETICA PONZANO 22/04/2014 EF 3,00 3,20 11° 50

PATERNOSTRO MARTINA ATLETICA MOGLIANO 04/11/2013 EF 3,05 3,10 12° 50

CASTELLAN GIORGIA ATLETICA PONZANO 12/07/2014 EF 3,05 3,10 13° 50

MARCHETTO SOFIA US TREVIGNANO 15/05/2014 EF 3,10 14° 50

PASCERI OLIVIA ATLETICA QUINTO MASTELLA 15/08/2014 EF 3,05 15° 50

MARINI SOFIA MONTELLO RUNNERS 2013 EF 2,95 3,00 16°

DOMENGONI ANITA MONTELLO RUNNERS 2013 EF 2,90 3,00 17°

ROSSI MARTA ATLETICA PONZANO 11/11/2013 EF 2,90 18° 50

ZAVARISE SARA MONTELLO RUNNERS 2014 EF 2,80 2,80 19°

PIOVESAN GENESI ATLETICA QUINTO MASTELLA 01/01/2013 EF 2,30 2,80 20° 50

SALVINI LISA ATLETICA QUINTO MASTELLA 17/09/2014 EF 2,75 21° 50

SIEGA AURORA ATLETICA VILLORBA 13/12/2013 EF 2,70 22° 50

CHAFI YASSMIN MONTELLO RUNNERS 2014 EF 2,40 2,60 23°

GENNA LINDA MONTELLO RUNNERS 2013 EF 2,40 2,60 24°

BARDINI ELISABETTA ATLETICA PONZANO 16/12/2014 EF 2,30 25° 50

PAVANETTO MARTA ATLETICA QUINTO MASTELLA 05/08/2013 EF 2 2,10 26° 50

LONGO ANGELICA ATLETICA PONZANO 18/11/2014 EF 1,95 2,10

LIBERALI ANNA MONTELLO RUNNERS 2013 EF 1,75

PunteggioPett.
LUNGO

Ora di esposizione: 11:45 Misura Classifica



GARA:

CATEGORIA: ESORDIENTI MASCHILE
N° Cognome Nome Società Anno Cat 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova

TROMBETTA MATTEO ATLETICA QUINTO MASTELLA 19/02/2013 EF 3,90 1° 100

BERDUSCO GIOVANNI ATLETICA VILLORBA 21/04/2014 EF 3,80 2° 85

FAVARO FEDERICO ATLETICA QUINTO MASTELLA 18/05/2013 EF 3,75 3° 70

BREDA RAFFAELE ATLETICA VILLORBA 24/06/2014 EF 3,40 4° 60

TORRESAN MARCO ATLETICA PONZANO 16/04/2013 EF 3,35 5°

ANDREAZZA NICOLO` ASD ASTRA 29/09/2014 EF 3,25 3,30 6°

SANTAMARIA LEONARDO MONTELLO RUNNERS 05/07/1905 EF 3,25 3,30 6°

BORTOLETTO FABIO POLISPORTIVA LIMENA 23/07/2014 EF 3,20 3,25 8° 55

SECCO ENRICO ATLETICA MOGLIANO 09/10/2013 EF 2,80 3,25 9° 50

GEREMIA FRANCESCO US TREVIGNANO 29/09/2014 EF 3,20 10° 50

MORELLATO GIACOMO US TREVIGNANO 28/03/2014 EF 3,10 11° 50

MARANGON MATTEO ATLETICA VILLORBA 31/10/2013 EF 2,95 2,95 12° 50

SANTAMARIA EDOARDO MONTELLO RUNNERS 05/07/1905 EF 2,70 2,95 13°

CAPPELLAZZO ALESSANDRO ATLETICA PONZANO 06/01/2013 EF 2,75 2,75 14° 50

DAL COLLE DAVIDE MONTELLO RUNNERS 05/07/1905 EF 2,75 2,75 14°

ROVERE MATTEO ATLETICA PONZANO 03/04/2014 EF 2,70 16° 50

GATTO GIACOMO US TREVIGNANO 12/04/2013 EF 2,65 17° 50

ZANATTA LORENZO MONTELLO RUNNERS 06/07/1905 EF 2,40 18°

STELLA GIOVANNI ATLETICA PONZANO 17/10/2014 EF 2,10 19° 50

MANCINI DIEGO US TREVIGNANO 04/03/2014 EF 1,80 20° 50

Pett.
LUNGO

Ora di esposizione: 12:20 Misura Classifica Punteggio



GARA:

CATEGORIA: RAGAZZE FEMMINILE
N° Cognome Nome Società Anno Cat. 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova

GARDIN ESTER ATLETICA COLLI IBERICI ASD 15/04/2011 RF 4,55 1°

OMOFONMWAN HARRIET OSAOYANIYOBOPOLISPORTIVA LIMENA 27/09/2011 RF 4,40 2° 100

FIGALLO AURORA POLISPORTIVA LIMENA 03/05/2011 RF 4,31 3° 85

ZAMBON AGATA ATLETICA VILLORBA 30/07/2011 RF 4,22 4° 70

PIVATO HELENA ASD SALF ALTOPADOVANA 17/06/2011 RF 4,08 5°

GRAMIGNA SARA ATLETICA QUINTO MASTELLA 27/05/2011 RF 4,04 6° 60

EDIGIN BLESSED ATLETICA COLLI IBERICI ASD 17/02/2011 RF 3,94 7°

MARANGON GLORIA ATLETICA QUINTO MASTELLA 21/02/2011 RF 3,81 8° 55

SALVINI EVA ATLETICA QUINTO MASTELLA 27/10/2011 RF 3,53 9° 50

AGOSTINI BOLZON DANNA SOFIA ASD SALF ALTOPADOVANA 18/02/2012 RF 3,48 10°

QUARELLO AGATA ATLETICA QUINTO MASTELLA 05/10/2011 RF 3,43 11° 50

PELLEGRINI GAIA ATLETICA VILLORBA 28/05/2011 RF 3,40 12° 50

MARTINI DILETTA ATLETICA QUINTO MASTELLA 28/03/2011 RF 3,17 3,32 13° 50

MATTAROLLO OLIVIA STELLA ATLETICA VILLORBA 02/12/2012 RF 3,12 3,32 14° 50

BURBELLO BEATRICE ASD SALF ALTOPADOVANA 04/10/2011 RF 3,27 15°

DURIGON LUCIA ATLETICA QUINTO MASTELLA 23/07/2011 RF 3,13 16° 50

CECCON GIORGIA US TREVIGNANO 10/03/2011 RF 3,09 17° 50

TOMASI CHIARA ATLETICA QUINTO MASTELLA 11/06/2011 RF 2,92 18° 50

BROGNERA PENELOPE ATLETICA QUINTO MASTELLA 11/12/2011 RF 2,89 19° 50

ZAGO GIORGIA ATLETICA QUINTO MASTELLA 21/04/2012 RF 2,62 20° 50

GARA:

CATEGORIA: CADETTE FEMMINILE
N° Cognome Nome Società Anno Cat 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova

FRISON GIADA ASD SALF ALTOPADOVANA 30/04/2009 CF 4,56 1°

GALIAZZO EMMA ASD SALF ALTOPADOVANA 24/05/2009 CF 4,49 2°

GAMELLI ANNA ATLETICA QUINTO MASTELLA 20/10/2010 CF 4,37 3° 50

AGOSTINI ANNA ASD SALF ALTOPADOVANA 05/01/2009 CF 4,33 4°

CARLESSO AGATA ASD SALF ALTOPADOVANA 26/10/2010 CF 4,31 5°

CINGANO EMMA POLISPORTIVA LIMENA 12/04/2010 CF 4,31 6° 40

FRISON NICOLE ASD SALF ALTOPADOVANA 30/04/2009 CF 4,07 7°

BOSCHETTI SILVIA TREVISATLETICA 2009 CF 4,03 8°

DE BORTOLI EMILY ATLETICA PONZANO 15/09/2009 CF 3,87 9° 35

RODEGHIERO CARLOTTA ASD SALF ALTOPADOVANA 25/09/2009 CF 3,60 10°

IMPERATO IRIS ATLETICA COLLI IBERICI ASD 07/07/2010 CF 3,36 11°

BIROLLO DILETTA ASD SALF ALTOPADOVANA 21/11/2009 CF 3,20 12°

Punteggio

Pett.
LUNGO

Ora di esposizione: 13:45 Misura Classifica Punteggio

Pett.
LUNGO

Ora di esposizione: 13:05 Misura Classifica



GARA:

CATEGORIA: CUCCIOLE FEMMINILE
N° Cognome Nome Società Anno Cat 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova

BARRANCA VITTORIA ATLETICA QUINTO MASTELLA 13/10/2015 CCF 9,45 1° 50

GARA:

CATEGORIA: CUCCIOLI MASCHILE

N° Cognome Nome Società Anno Cat 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova

GOBBO GHERARDO ATLETICA QUINTO MASTELLA 04/06/2015 CCM 27,28 1° 100

LIVERANI CESARE ATLETICA QUINTO MASTELLA 08/12/2016 CCM 21,54 2° 85

MODESTO ALESSANDRO US TREVIGNANO 06/08/2016 CCM 16,35 3° 70

POLLES LUCA ATLETICA MOGLIANO 27/05/2015 CCM 15,42 4° 60

EL MOTASSADEQ SAMI ATLETICA QUINTO MASTELLA 17/07/2015 CCM 10,42 5° 55

SIERRA PUYO EMANUEL ATLETICA PONZANO 2017 CCM 6,93 6°

GATTO MATTEO ATLETICA MOGLIANO 2015 CCM 6,07 7°

GARA:

CATEGORIA: ESORDIENTI FEMMINILE
N° Cognome Nome Società Anno Cat 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova

FEDALTO ANNA ATLETICA QUINTO MASTELLA 21/10/2013 EF 31,50 1° 100

VIRGILIO BIANCA ATLETICA QUINTO MASTELLA 02/07/2013 EF 30,47 2° 85

DE BORTOLI DAISY ATLETICA PONZANO 22/07/2014 EF 19,81 3° 70

DE BORTOLI SALLY ATLETICA PONZANO 01/02/2013 EF 16,05 4° 60

LONGO ANGELICA ATLETICA PONZANO 18/11/2014 EF 15,07 5° 55

AGAZZONI ADELE ATLETICA PONZANO 10/04/2014 EF 13,06 6° 50

TONELLO VITTORIA POLISPORTIVA LIMENA 08/08/2014 EF 12,76 7° 50

PAVANETTO MARTA ATLETICA QUINTO MASTELLA 05/08/2013 EF 12,29 8° 50

LORENZON GIULIA ATLETICA PONZANO 27/08/2013 EF 9,37 9° 50

BORTOLON ALICE ATLETICA PONZANO 10/10/2014 EF 8,52 10° 50

BARDINI ELISABETTA ATLETICA PONZANO 16/12/2014 EF 7,12 11° 50

PunteggioPett.
VORTEX

Ora di esposizione: 10:10 Misura Classifica

Punteggio

3^ PROVA INTERPROVINCIALE CSI ATLETICA SU PISTA - PADERNO di Ponzano - 16/06/2024

Ora di esposizione: 10:10Pett. PunteggioMisura Classifica
VORTEX

Pett.
VORTEX

Ora di esposizione: 10:10 Misura Classifica



GARA:

CATEGORIA: ESORDIENTI MASCHILE

N° Cognome Nome Società Anno Cat 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova

FAVARO FEDERICO ATLETICA QUINTO MASTELLA 18/05/2013 EM 34,24 1° 100

DURIGON DANIELE ATLETICA QUINTO MASTELLA 10/02/2013 EM 33,69 2° 85

FORNER ALDO ASD ASTRA 19/06/2013 EM 31,13 3°

SALVADORI GIOELE ATLETICA QUINTO MASTELLA 14/10/2013 EM 31,01 4° 70

BREDA NICOLA ATLETICA VILLORBA 06/09/2013 EM 27,96 5° 60

BRUTTOCAO SIRO ATLETICA VILLORBA 30/05/2013 EM 26,62 6° 55

BIANCHI GIULIO ATLETICA PONZANO 05/03/2014 EM 25,75 6° 50

FAVARATO DANIELE ATLETICA QUINTO MASTELLA 29/10/2013 EM 25,23 7° 50

TORRESAN MARCO ATLETICA PONZANO 16/04/2013 EM 25,18 8° 50

SINANI BLEART ATLETICA VILLORBA 20/09/2014 EM 24,59 9° 50

RIZZATO BRUNO US TREVIGNANO 17/05/2013 EM 24,36 10° 50

EL HAMDI IMRAN ATLETICA PONZANO 07/09/2014 EM 24,21 11° 50

MARINELLO LORENZO ATLETICA PONZANO 24/04/2014 EM 23,63 12° 50

GATTO GIACOMO US TREVIGNANO 12/04/2013 EM 23,19 13° 50

IANNUZZI GIOVANNI ATLETICA MOGLIANO 30/12/2014 EM 22,16 14° 50

VENERAN PAOLO ATLETICA PONZANO 04/01/2014 EM 20,68 15° 50

GEREMIA FRANCESCO US TREVIGNANO 29/09/2014 EM 20,43 16° 50

FLERALE ANDREA ATLETICA QUINTO MASTELLA 10/09/2014 EM 17,26 17° 50

MANCINI DIEGO US TREVIGNANO 04/03/2014 EM 14,42 18° 50

Pett.
VORTEX

Ora di esposizione: 11:30 Misura Classifica Punteggio



GARA:

CATEGORIA: CADETTI MASCHILE
N° Cognome Nome Società Anno Cat 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova

MORELLATO ALBERTO US TREVIGNANO 29/11/2009 CM 41,25 1° 100

CENCI GIACOMO ATLETICA COLLI IBERICI ASD 21/04/2010 CM 41,12 2°

DELLA VECCHIA FEDERICO SANTA GIUSTINA 18/09/2009 CM 32,60 3°

PAGNIN MARCO ATLETICA QUINTO MASTELLA 01/09/2009 CM 27,76 4° 85

POZZA VALENTINO ATLETICA COLLI IBERICI ASD 31/08/2009 CM 19,39 5°

RINALDI LORENZO ASD SALF ALTOPADOVANA 14/08/2010 CM 15,98 6°

TONIATO ALEX ASD SALF ALTOPADOVANA 11/02/2010 CM 14,98 7°

PunteggioMisura

3^ PROVA INTERPROVINCIALE CSI ATLETICA SU PISTA - PADERNO di Ponzano - 16/06/2024

LANCIO GIAVELLOTTO - g. 600
Ora di esposizione: 12:15Pett. Classifica



GARA:

CATEGORIA: ALLIEVI MASCHILE
N° Cognome Nome Società Anno Cat 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova

CALLEGARI TOMMASO US TREVIGNANO AM 31,33 1° 50

DAL BELLO PETER US TREVIGNANO AM 17,18 2° 40

GARA:

CATEGORIA: SENIORES MASCHILE
N° Cognome Nome Società Com Cat 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova

PECCOLO LORENZO ATLETICA PONZANO SM 36,07 1°

BUZZIOL DAVIDE US TREVIGNANO SM 24,37 2° 50

LAZZARO MARCO ATLETICA QUINTO MASTELLA 2021 SM 23,93 3° 40

BARBIERO ALEXANDER ATLETICA COLLI IBERICI ASD 2024 SM 23,61 4° 35

GARA:

CATEGORIA: VETERANI   AM MASCHILE
N° Cognome Nome Società Com Cat 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova

BARBIERO ROBERTO ATLETICA COLLI IBERICI ASD 14/08/1964 VMA 34,42 1°

SILVELLO FRANCO ASD SALF ALTOPADOVANA 28/02/1966 VMA 32,51 2°

CURTOLO PIERGIORGIO VIRTUS ESTE PD 14/08/1964 VMA 24,63 3°

Punteggio

PunteggioMisura

Punteggio

Pett.
LANCIO DISCO - Kg. 1

Ora di esposizione: 13:25 Misura Classifica

3^ PROVA INTERPROVINCIALE CSI ATLETICA SU PISTA - PADERNO di Ponzano - 16/06/2024

LANCIO DISCOS - Kg. 2
Ora di esposizione: 13:25Pett. Classifica

Pett.
LANCIO DISCO - Kg. 1

Ora di esposizione: 13:25 Misura Classifica



GARA:

CATEGORIA: RAGAZZE FEMMINILE
N° Cognome Nome Società Anno Com 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova

OMOFONMWAN HARRIET OSAOYANIYOBO POLISPORTIVA LIMENA 27/09/2011 RF 9,55 1° 100

DURIGON LUCIA ATLETICA QUINTO MASTELLA 23/07/2011 RF 8,47 2° 85

MARTINI DILETTA ATLETICA QUINTO MASTELLA 28/03/2011 RF 8,39 3° 70

MARANGON GLORIA ATLETICA QUINTO MASTELLA 21/02/2011 RF 8,19 4° 60

EDIGIN BLESSED ATLETICA COLLI IBERICI ASD 17/02/2011 RF 8,17 5°

PIVATO HELENA ASD SALF ALTOPADOVANA 17/06/2011 RF 7,52 6°

PAVANETTO LUISA ATLETICA QUINTO MASTELLA 23/11/2011 RF 7,31 7° 55

BENETTON ILARIA ATLETICA VILLORBA 02/09/2011 RF 7,06 8° 50

FRANCHIN GIORGIA ATLETICA QUINTO MASTELLA 23/03/2011 RF 7,01 9° 50

ZAGO GIORGIA ATLETICA QUINTO MASTELLA 21/04/2012 RF 6,89 10° 50

CAGNIN SARA ATLETICA QUINTO MASTELLA 11/04/2011 RF 6,87 11° 50

TOMASI CHIARA ATLETICA QUINTO MASTELLA 11/06/2011 RF 6,56 12° 50

AGOSTINI BOLZON DANNA SOFIA ASD SALF ALTOPADOVANA 18/02/2012 RF 6,31 13° 50

SALVINI EVA ATLETICA QUINTO MASTELLA 27/10/2011 RF 6,13 14° 50

BURBELLO BEATRICE ASD SALF ALTOPADOVANA 04/10/2011 RF 5,84 15°

MENEGUZZO VALENTINA ATLETICA COLLI IBERICI ASD 21/11/2011 RF 5,52 16°

MARIOTTO ISABELLA ATLETICA QUINTO MASTELLA 10/03/2011 RF 5,51 17° 50

COSMO SOPHIA ATLETICA QUINTO MASTELLA 25/02/2011 RF 5,39 18° 50

Classifica Punteggio

3^ PROVA INTERPROVINCIALE CSI ATLETICA SU PISTA - PADERNO di Ponzano - 16/06/2024

GETTO PESO - Kg. 2
Ora di esposizione: 13:25Pett. Misura



GARA:

CATEGORIA: RAGAZZI MASCHILE

N° Cognome Nome Società Anno Com 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova

PESCAROLO PIETRO POLISPORTIVA LIMENA 03/11/2011 RM 11,79 1° 100

BELLIN ANDREA ATLETICA COLLI IBERICI ASD 04/07/2011 RM 10,90 2°

PIETROBON RAUL ATLETICA VILLORBA 17/09/2011 RM 10,73 3° 85

ROSSI FRANCESCO ATLETICA QUINTO MASTELLA 09/01/2011 RM 10,24 4° 70

TOMBOLAN LEONARDO ATLETICA COLLI IBERICI ASD 28/05/2011 RM 9,45 5°

GIROTTO ALESSANDRO ATLETICA QUINTO MASTELLA 15/04/2012 RM 7,79 6° 60

VIAPIANO MICHELE ATLETICA QUINTO MASTELLA 04/05/2011 RM 7,48 7° 55

SPADOTTO SANTIAGO ATLETICA QUINTO MASTELLA 06/08/2011 RM 7,05 8° 50

ANTONIAZZI MARCO ATLETICA COLLI IBERICI ASD 04/07/1905 RM 6,89 9°

DURIGON MATTIA ATLETICA QUINTO MASTELLA 03/05/2011 RM 6,35 10° 50

ZAVARISE MARCO MONTELLO RUNNERS 2011 RM 5,79 11°

PAGLIA FILIPPO ATLETICA QUINTO MASTELLA 02/10/2011 RM 5,27 12° 50

PunteggioPett.
GETTO PESO - Kg. 2

Ora di esposizione: 13:25 Misura Classifica



GARA:

CATEGORIA: ALLIEVE FEMMINILE

N° Cognome Nome Società Anno Com 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova

CALLEGHER REBECCA ATLETICA QUINTO MASTELLA 14/09/2008 AF 9,99 1° 100

RUZZIER CHIARA ATLETICA QUINTO MASTELLA 13/09/2008 AF 9,74 2° 85

ISEPPI ELENA ATLETICA COLLI IBERICI ASD 22/11/2007 AF 9,49 3°

FRASSETTO MARTINA US TREVIGNANO 26/08/2008 AF 8,18 4° 70

DE BORTOLI MARTINA ATLETICA VILLORBA 04/07/2007 AF 7,93 5° 60

CASADEI ANNA ABIGAIL TREVISATLETICA 2008 AF 7,44 6°

CORRA` AURORA ATLETICA COLLI IBERICI ASD 18/03/2008 AF 6,98 7°

BORGO GIULIA ATLETICA COLLI IBERICI ASD 30/09/2007 AF 6,75 8°

GARA:

CATEGORIA: JUNIORES FEMMINILE

N° Cognome Nome Società Anno Com 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova

FURLAN LAVINIA ATLETICA VILLORBA 05/01/2005 JF 8,12 1° 50

ANTONETTI PENELOPE ASD MODESTO TEAM 23/01/2006 JF 6,75 2°

GARA:

CATEGORIA: SENIORES FEMMINILE

N° Cognome Nome Società Anno Com 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova

RUZZIER ELENA ATLETICA QUINTO MASTELLA 11/03/2000 SF 7,12 1° 50

GARA:

CATEGORIA: VETERANE FEMMINILE

N° Cognome Nome Società Anno Com 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova

SARAN LORENA ATLETICA PONZANO 31/07/1965 VAF 7,29 1° 50

CAMPIGOTTO MARIA TERESA ATLETICA LAMON 10/10/1961 VAF 6,35 2°

Punteggio

Pett.
GETTO PESO - Kg. 4

Ora di esposizione: 13:25 Misura Classifica Punteggio

Pett.
GETTO PESO - Kg. 3

Ora di esposizione: 13:25 Misura Classifica

PunteggioPett.
GETTO PESO - Kg. 3

Ora di esposizione: 13:25 Misura Classifica

PunteggioPett.
GETTO PESO - Kg. 4

Ora di esposizione: 13:25 Misura Classifica



GARA:

CATEGORIA: ALLIEVI MASCHILE

N° Cognome Nome Società Anno Com 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova

CALLEGARI TOMMASO US TREVIGNANO 13/04/2008 AM 10,41 1° 50

PILLON MARCO ASD SALF ALTOPADOVANA 23/05/2008 AM 8,18 2°

SOFIO MATTIA ATLETICA QUINTO MASTELLA 30/05/2008 AM 8,05 3° 40

DAL BELLO PETER US TREVIGNANO 15/09/2007 AM 7,34 4° 35

BERNARDI CHRISTIAN ASD SALF ALTOPADOVANA 01/10/2008 AM 7,19 5°

ZELLA RICCARDO ASD SALF ALTOPADOVANA 03/12/2008 AM 5,95 6°

FORNASA PIETRO ASD SALF ALTOPADOVANA 19/05/2008 AM 5,50 7°

GARA:

CATEGORIA: SENIORES MASCHILE

N° Cognome Nome Società Anno Com 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova

PECCOLO LORENZO ATLETICA PONZANO SM 12,09 1°

BUZIOL DAVIDE US TREVIGNANO 15/03/2002 SM 10,18 2° 50

BARBIERO ALEXANDER ATLETICA COLLI IBERICI ASD 26/03/2004 SM 9,93 3°

LAZZARO MARCO ATLETICA QUINTO MASTELLA 12/02/2001 SM 9,01 4° 40

SAMBARE OBAIDOU ASD SALF ALTOPADOVANA 10/10/2000 SM 7,39 5°

GARA:

CATEGORIA: AMATORI   A MASCHILE

N° Cognome Nome Società Anno Com 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova

CARRARETTO MATTEO ATLETICA SAN BIAGIO 11/06/1984 AMA 7,93 1° 50

CESCO MATTEO ASD ASTRA 14/03/1981 AMA 7,18 2°

GARA:

CATEGORIA: VETERANI MASCHILE

N° Cognome Nome Società Anno Com 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova

CURTOLO PIERGIORGIO VIRTUS ESTE PD 1948 VMB 9,76 1°

BARBIERO ROBERTO ATLETICA COLLI IBERICI ASD 14/08/1964 VMA 9,70 2°

SILVELLO FRANCO ASD SALF ALTOPADOVANA 28/02/1966 VMA 8,90 3°

PERIN TIZIANO ATLETICA LAMON 27/10/1958 VMA 6,30 4°

GABBI RICCARDO ATLETICA COLLI IBERICI ASD 18/09/1968 VMA 5,30 5°

Punteggio

Pett.
GETTO PESO Kg. 5

Ora di esposizione: 13:25 Misura Classifica Punteggio

Pett.
GETTO PESO Kg. 7

Ora di esposizione: 13:25 Misura Classifica

Punteggio

Pett.
GETTO PESO Kg. 7

Ora di esposizione: 13:25 Misura Classifica Punteggio

Pett.
GETTO PESO - Kg. 5

Ora di esposizione: 13:25 Misura Classifica


